Desctis i mēsenouē. occurrētib⁹. Fo. cxvij

laborie ipsum denieren oportebat. Deinde ad loca aspera tētrima adductus: audiuit ea loca esse impiorum & dāminatorum. Eūgīans autē & horū memorias pulchritudinē puellarū velut stercora cōtēnebat. Maligni aut spūs ad theodā reuersi rettulerunt: q̄ signo crucis ab eo & oratione fuerant effugari. Ad quem duz magis vna cū rege introiit ut ei p̄suaderet: ipse ab eo p̄ierūs baptisma suscepit: & laudabilē vita dixit. Rex igitur despe rans de cōsilio amicorū dimisit ei dimidiū regni sui. Ille autē quis desertū affectaret: tñ ppter fidei dilationē ad tempus regnū suscepit: & in suis ciuitatibus ecclēsias fecit: & cru ces erexit: & oēs ad xp̄m couerit. Sacer etiā tādem p̄dicationib⁹ filii fidē suscepit: & bā peizatus regnū totū filio dimisit: ac penitētie opib⁹ vacas laudabiliter vitam finiuit. Josaphat autē barachiā regē p̄miciūs pluri es fugere ad heremiu voluit: sed a populo coa ctus remāst: vir tādem ab eis dimisus deser tum petiit: & regalē habitū pauperi tradens ipse in pauperrima ueste remāst. Qui diabolus multa impedimenta opposuit: aliquando in eum euaginato gladio irruēs: aliqui in forma diversarū ferarū in eū frēdens. Que oīa ipse inuocato christi noīe supauit. Biénio igit̄ iō saphat per heremiu vagatus est: nec barlaam in eīre potuit. Tādem ad eūs spēlūcā ve nientē: stāsq ab extra se ab eo benedici postulant. Quis vocē barlaam cognoscēs & foras exiliō osculātes se inuicē cū lachrymis & aīn pleribus cōstrīngebat. Josaphat autē que ac ciderant omnia referebat. Ille vō immensas deo gratias agebat. Quidam autē iōsaphat ibide annis multis in abstinentia mirabili et sanctitate. Completis vō diebus vīre sue bar laam in pace quieuit. Josaphat autē in anno xxv. regnū deserēs. xxxv. annis heremiticū labore sustulit: & sic multis claris virtutib⁹ in pace quieuit: & cum corpore barlaam sepul tus fuit. Quox amborum corpora barachias rex reuerēter inde assūpit: & in eius ciuitatē transferens honoriſce collocauit. v. kal. dec̄embris. ad quox tumulū miracula fūnt.

De sanctis Fausto Diuo & Amōno martyribus.

Lap. cxv,

Austus

presbyter diuus & amonius cuz alis plurib⁹ ep̄is er egypto: & clē rīcis & laicis sercretis & ser gīna apud alexandriam ciuitatē passi sunt. Qui cu beato petro eiusdem vībis ep̄o comprehendēs: & in carceres trūfi. Jubete maximano impatore post ipsi⁹ brī martyris passionē: oēs gladio trucidati sunt

v. kal. dec̄embris. Quox oīum corpora apud ale pātria tumulata seruant: vt dicit Ado.

De sc̄to Sosthene disciplo. Lap. cxvi.